
Kā pasūtīt
1. Katram klientam, kurš vēlas iepirkties mūsu interneta veikalā, ir jāizvēlas sev vēlamās preces, un jāievieto tās pirkuma grozā.

2. Noformējot pirkumu, pirkuma veicējam nepieciešams ievadīt savus datus, lai nodrošinātu izvēlēto preču piegādi: Jūsu vārdu, uzvārdu, adresi, uz kuru preces 
tiks piegādātas, telefona numuru, kā arī jebkuru citu papildus informāciju, kura varētu būt svarīga, nodrošinot pasūtīto preču piegādi. darzaveikals.lv apstiprina, ka 
klientu dati tiks izmantoti tikai preču pārdošanas un piegādes vajadzībām. 

3. Par izvēlētajām precēm varat norēķināties ar bankas pārskaitījumu, vai arī norēķināties ar kurjeru, skaidrā naudā, piegādes laikā.

4. Pēdējā logā būs apkopoti visi klienta iesniegtie dati, kurus pirms apstiprināšanas klientiem ir rūpīgi jāpārlasa. Svarīgi, lai visi dati būtu ievadīti pareizi. Klientam 
ir iespēja labot kļūdainus datus, pirms pasūtījuma noformēšanas darzaveikals.lv interneta veikalā. Klientam ir iespēja koriģēt personīgos datus, kuri nepieciešami 
preču piegādei, arī pēc pasūtījuma noformēšanas. Klientam nav dota iespēja apstiprināt pasūtījumu līdz brīdim, kamēr viņš nav apliecinājis, ka ir iepazinies un 
piekrīt darzaveikals.lv interneta veikala noteikumiem. Ja pirms preču izvēles, klients nav iepazinies ar veikala noteikumiem, viņam tas ir jādara pirms preču 
pasūtīšanas un apstiprināšanas. 

5. Pasūtījuma apstiprinājums tiek nosūtīts uz darzaveikals.lv. Pasūtījums tiek apstiprināts brīdī, kad darzaveikals.lv būs to saņemis no Jums. Šādā gadījumā, tiek 
uzskatīts, ka starp klientu un darzaveikals.lv ir veikts līgums. Šis līgums stājas spēkā no brīža, kad darzaveikals.lv ir saņēmis apstiprinājumu no klienta izvēlētās 
bankas, par pasūtīto preču apmaksu. 

6. Klientam veicot pasūtījumu, darzaveikals.lv sistēma automātiski nosūta vēstuli uz e-pastu, kurā norādīta pasūtīto preču informācija, kā arī klienta dati un 
informācija par apmaksu.

7. Brīdī, kad darzaveikals.lv ir saņemis maksājuma apstiprinājumu no bankas, par klienta iegādātājām precēm, klientam nekavējoties tiek nosūtīta ziņa uz 
noradīto e-pastu. Ziņojuma saņemšana no bankas, uzskatāma par līguma sākumpunktu, starp klientu un darzaveikals.lv. 

8. Klienta pasūtījums tiks saglabāts darzaveikals.lv datu bāzē, pamatojoties uz LV spēkā esošajiem tiesību aktiem.

9. Brīdī, kad klients ir noformējis pasūtījumu, tiek uzskatīts, ka klients ir izlasījis, un bez ierunām piekrīt visiem interneta veikala noteikumiem, kā arī ar visiem citiem 
nosacījumiem, kas norādīti rīkojumā.

10. Līgums tiek sastādīts un noslēgts latviešu valodā.

https://www.darzaveikals.lv/index.php#
https://www.darzaveikals.lv/index.php#

	Kā pasūtīt

